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NOTICE OF REPRIMAND 

Case No. 17-147-MZ (Ref 16-90-GA) 

Notice Issued: October 11,2018 

Jeffrey G. 8ennett, P 43946, Ypsilanti, Michigan, by the Attorney Discipline 80ard 
Washtenaw County Hearing Panel #3. 

Reprimand, Effective October 6, 2018 

A show cause hearing was held in this matter on the Grievance Administrator's motion to 
increase discipline and petition for an order to show cause why discipline should not be increased 
for respondent's failure to comply with Washtenaw County Hearing Panel #3's January 9, 2017 
Order of Reprimand and Restitution (8y Consent). The hearing panel found that respondent failed 
to comply with the January 9, 2017 order by failing to timely pay the costs imposed. Respondent's 
failure to do so caused his license to practice law to be automatically suspended pursuant to MCR 
9.128, effective February 15, 2017. The panel further found that while respondent's license to 
practice law was suspended, he failed to provide written notice to his clients of his suspension from 
the practice of law, in violation of MCR 9.119(A); failed to file with the tribunal and all parties a 
notice of his disqualification from the practice of law, in violation of MCR 9.119(8); failed to file a 
notice to withdraw or substitution of counsel, in violation of MCR 9.119(8); engaged in the practice 
of law while his license was suspended, in violation of MCR 9.119(E); and held himself out as an 
attorney while his license was suspended, in violation of MCR 9.119(E). 

The panel ordered that respondent be reprimanded. Costs were assessed in the amount 
of $2,012.50. 

~a~ 
Mark A. Armitage 

Executive Director 
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